
Wijziging van Mandaatbesluit Coevorden 2016 (1e wijziging)

Het college van burgemeester en wethouders van Coevorden;

gelezen het voorstel van de afdeling Bedrijfsvoering, team Advies en Middelen d.d. 16 juni 2016;

overwegende, dat het gewenst is het mandaatbesluit Coevorden 2016 te wijzigen;

gelet op artikel 160 Gemeentewet; Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en het Organi-

satiebesluit gemeente Coevorden 2016;

 

besluit:

 

vast te stellen de navolgende

 

wijziging van het Mandaatbesluit Coevorden 2016 (1e wijziging).

Artikel I
Het mandaatbesluit Coevorden 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

A. In Bijlage 1 onderdeel publiekrechtelijke bevoegdheden vervalt volgnummer 8. “Het nemen van een

gunningsbesluit indien de opdracht niet wordt gegund aan de economisch meest voordelige inschrij-

ving”.

B. In bijlage 1 onderdeel privaatrechtelijk bevoegdheden vervallen:

- volgnummer 4. “Het besluiten tot inkoop van diensten en leveringen met een geraamde waarde groter

dan € 100.000 en werken met een geraamde waarde groter dan € 400.000”.

- volgnummer 5. “Het aangaan van financiële verplichtingen met een geraamde waarde groter dan €

1.000.000”.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 21 juni 2016,

De secretaris, De burgemeester

M.N.J. Broers B.J. Bouwmeester,

Nr. 92163

GEMEENTEBLAD 8 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Coevorden.

Gemeenteblad 2016 nr. 92163 8 juli 20161


